
MESUES 

ID
ZVAP RENDITJA PROFILI

PRANOI/R

EFUZOI

PROVIZOR/

VAKANT
SHKOLLA

NËSE ËSHTË PROVIZOR (SHKRUAJ 

AFATIN E KONTRATES)

13765 Fier 1 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 'Jakov Xoxa''
13233 Fier 2 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 'Jakov Xoxa''
14826 Fier 3 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 'Jakov Xoxa''
11233 Fier 4 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 'Jakov Xoxa''
12242 Fier 5 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 'Jakov Xoxa''
14120 Fier 6 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 'Jakov Xoxa''
9819 Fier 7 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 'Jakov Xoxa''
14109 Fier 8 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 'Jakov Xoxa''
14867 Fier 9 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 'Jakov Xoxa''
13255 Fier 10 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 'Jakov Xoxa''
14082 Fier 11 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 'Jakov Xoxa''
12688 Fier 12 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 'Jakov Xoxa''

170 Fier 13 Muzikë (Shkolla Artistike) Pranoi Provizor 'Jakov Xoxa'' Provizor Deri Në Kthimin E Mësueses.
4036 Fier 1 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Nazif Zhavari''
5620 Fier 2 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Nazif Zhavari''
4728 Fier 3 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Nazif Zhavari''
12847 Fier 4 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Nazif Zhavari''
12511 Fier 5 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Nazif Zhavari''
259 Fier 6 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Nazif Zhavari''
4952 Fier 7 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Nazif Zhavari''
8928 Fier 8 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Nazif Zhavari''
494 Fier 9 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Nazif Zhavari''
1946 Fier 10 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Nazif Zhavari''
3779 Fier 11 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Nazif Zhavari''
10233 Fier 12 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Nazif Zhavari''

284 Fier 13 Gjuhë Angleze Pranoi Provizor 'Nazif Zhavari''

Provizor Deri Në Kthimin E Mësueses 

Nga Karantina. 
6092 Fier 1 Fizikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''
11076 Fier 2 Fizikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''
10362 Fier 3 Fizikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''
11122 Fier 4 Fizikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''
2624 Fier 4 Fizikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''
12895 Fier 6 Fizikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''
229 Fier 7 Fizikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''
11275 Fier 8 Fizikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''
5186 Fier 9 Fizikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''
12897 Fier 10 Fizikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''
231 Fier 11 Fizikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''
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9350 Fier 12 Fizikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''
9262 Fier 13 Fizikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''
12824 Fier 14 Fizikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''
14311 Fier 15 Fizikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''
12856 Fier 16 Fizikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''
6407 Fier 17 Fizikë Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

14488 Fier 18 Fizikë Pranoi Provizor 'Janaq Kilica'' Provizor Deri Në Kthimin E Mësueses.
303 Fier 1 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
10714 Fier 2 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
5422 Fier 3 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
5910 Fier 3 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
188 Fier 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
2952 Fier 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
12698 Fier 7 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
9657 Fier 8 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
5532 Fier 9 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
14236 Fier 9 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
13777 Fier 11 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
5299 Fier 12 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
11354 Fier 13 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
10173 Fier 14 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
3598 Fier 14 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
5115 Fier 16 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
1688 Fier 17 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
12826 Fier 17 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
4171 Fier 19 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
206 Fier 20 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
13687 Fier 21 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
10671 Fier 22 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
4621 Fier 22 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
13550 Fier 24 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
1444 Fier 25 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
12528 Fier 26 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
9476 Fier 26 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
1932 Fier 28 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
8866 Fier 29 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
2260 Fier 30 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
5101 Fier 31 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
5317 Fier 32 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''
13485 Fier 32 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 'Ramiz Ceka''

10370 Fier 34 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor 'Ramiz Ceka'' Provizor Deri Në Kthimin E Mësueses.
5014 Fier 1 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
790 Fier 2 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''



3027 Fier 3 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
12937 Fier 4 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
1969 Fier 5 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
3221 Fier 6 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
8735 Fier 7 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
10789 Fier 8 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
10754 Fier 9 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
5014 Fier 1 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
790 Fier 2 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
3027 Fier 3 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
12937 Fier 4 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
1969 Fier 5 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
3221 Fier 6 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
8735 Fier 7 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
10789 Fier 8 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
10754 Fier 9 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
5488 Fier 10 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
407 Fier 11 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
4094 Fier 12 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
10590 Fier 13 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
10353 Fier 14 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
13000 Fier 15 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
11793 Fier 16 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
1229 Fier 17 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
1843 Fier 18 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
8910 Fier 19 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
873 Fier 20 Kimi Refuzoi Provizor 'Ymer Xhafa''
10898 Fier 21 Kimi Pranoi Provizor 'Ymer Xhafa'' Provizor Deri Më 06.05.2021
4036 Fier 1 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''
5620 Fier 2 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''
4728 Fier 3 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''
12847 Fier 4 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''
12511 Fier 5 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''
259 Fier 6 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''
4952 Fier 7 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''
8928 Fier 8 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''
494 Fier 9 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''
1946 Fier 10 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''
3779 Fier 11 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''
10233 Fier 12 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''
284 Fier 13 Gjuhë Angleze Pranoi Provizor 'Avdi Metaj'' Provizor Deri Më 12.06.2021

Fier J.Portalit Arsim Fillor Pranoi Provizor 'Nazif Zhavari''

Provizor Deri Në Kthimin E Mësueses 

Nga Karantina. 

Fier J.Portalit Edukim Fizik Pranoi Provizor 'Nazif Zhavari''

Provizor Deri Në Kthimin E Mësueses 

Nga Karantina. 



Fier J.Portalit Gjuhë Italiane Pranoi Provizor 'Naim Frasheri'' Provizor Deri Më 08.06.2021.

Fier J.Portalit Arsim Fillor Pranoi Provizor 'Andon Xoxa''

Provizor Deri Në Kthimin E Mësueses 

Nga Raporti Mjekësor. 
Patos 
Roskovec

3598 Mallakastër 1 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"9 

Dëshmorët" Bejar

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2020-

2021

13687 Mallakastër 2 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"9 

Dëshmorët" Bejar

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2020-

2021

5101 Mallakastër 3 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"9 

Dëshmorët" Bejar

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2020-

2021

5317 Mallakastër 4 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"9 

Dëshmorët" Bejar

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2020-

2021

2116 Mallakastër 6 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"9 

Dëshmorët" Bejar

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2020-

2021

9983 Mallakastër 7 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"9 

Dëshmorët" Bejar

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2020-

2021

9826 Mallakastër 8 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"9 

Dëshmorët" Bejar

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2020-

2021

12025 Mallakastër 9 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"9 

Dëshmorët" Bejar

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2020-

2021

2380 Mallakastër 10 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"9 

Dëshmorët" Bejar

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2020-

2021

9862 Mallakastër 12 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"9 

Dëshmorët" Bejar

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2020-

2021

9751 Mallakastër 13 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"9 

Dëshmorët" Bejar

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2020-

2021

5256 Mallakastër 14 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"9 

Dëshmorët" Bejar

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2020-

2021

11310 Mallakastër 15 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"9 

Dëshmorët" Bejar

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2020-

2021

2895 Mallakastër 16 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor 

Shkolla 9-Vjeçare"9 

Dëshmorët" Bejar

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2020-

2021

5921 Mallakastër 1 Arsim Special(Në Af) Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"5 Shkurti" 

Ballsh

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2020-

2021

10144 Mallakastër 2 Arsim Special(Në Af) Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare"5 Shkurti" 

Ballsh

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2020-

2021

9771 Mallakastër 3 Arsim Special(Në Af) Pranoi Provizor 

Shkolla 9-Vjeçare"5 Shkurti" 

Ballsh

Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2020-

2021
4985 Lushjne 1 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
12761 Lushjne 2 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
14493 Lushjne 3 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
12381 Lushjne 4 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
11327 Lushjne 5 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
12166 Lushjne 6 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021



6035 Lushjne 7 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
11923 Lushjne 7 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
1949 Lushjne 9 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
10161 Lushjne 10 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
3514 Lushjne 11 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
857 Lushjne 12 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
5970 Lushjne 13 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
10623 Lushjne 14 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
1269 Lushjne 15 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
11981 Lushjne 16 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
5274 Lushjne 17 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
5467 Lushjne 18 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
2989 Lushjne 19 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
5446 Lushjne 20 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
872 Lushjne 21 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
13792 Lushjne 22 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
4659 Lushjne 23 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
11283 Lushjne 24 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
12509 Lushjne 25 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
4588 Lushjne 26 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
5963 Lushjne 27 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
306 Lushjne 28 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
485 Lushjne 28 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
2920 Lushjne 30 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
534 Lushjne 31 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
13183 Lushjne 32 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
6557 Lushjne 33 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
5527 Lushjne 34 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
14055 Lushjne 35 Histori Refuzoi Provizor Shmb Kolonje 01.04.2021-28.04.2021
11357 Lushjne 1 Gjeografi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi" 07.04.2021-15.06.2021
5290 Lushjne 2 Gjeografi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi" 07.04.2021-15.06.2021
10804 Lushjne 3 Gjeografi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi" 07.04.2021-15.06.2021
11438 Lushjne 3 Gjeografi Refuzoi Provizor Gj "Jani Nushi" 07.04.2021-15.06.2021
11285 Lushjne 5 Gjeografi Pranoi Provizor Gj "Jani Nushi" 07.04.2021-15.06.2021
572 Lushjne 4 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
5910 Lushjne 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
5422 Lushjne 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
188 Lushjne 7 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
5532 Lushjne 8 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
13777 Lushjne 9 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
5299 Lushjne 10 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
12826 Lushjne 11 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
5898 Lushjne 12 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
4596 Lushjne 13 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
10671 Lushjne 14 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021



10086 Lushjne 15 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
5411 Lushjne 16 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
10249 Lushjne 17 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
2260 Lushjne 18 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
3728 Lushjne 18 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
5316 Lushjne 20 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
890 Lushjne 21 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
4141 Lushjne 22 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
11911 Lushjne 23 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
13071 Lushjne 24 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
5798 Lushjne 25 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
13185 Lushjne 26 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
10451 Lushjne 26 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
11437 Lushjne 28 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
5374 Lushjne 29 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
12305 Lushjne 30 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
4750 Lushjne 31 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
6548 Lushjne 32 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
10573 Lushjne 33 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
5698 Lushjne 34 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
5425 Lushjne 35 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
10154 Lushjne 36 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
12445 Lushjne 37 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
12336 Lushjne 38 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
9824 Lushjne 38 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
14502 Lushjne 40 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
1107 Lushjne 40 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
9984 Lushjne 40 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
11395 Lushjne 43 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
11267 Lushjne 44 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
12427 Lushjne 44 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
10167 Lushjne 46 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
10371 Lushjne 46 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
5682 Lushjne 46 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
10488 Lushjne 49 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
12809 Lushjne 50 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
6309 Lushjne 51 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
1293 Lushjne 52 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
5772 Lushjne 53 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
11004 Lushjne 54 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
3714 Lushjne 55 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
13615 Lushjne 56 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
227 Lushjne 56 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
5930 Lushjne 58 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
5457 Lushjne 59 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021



11543 Lushjne 60 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
10600 Lushjne 61 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
561 Lushjne 62 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
1996 Lushjne 63 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
6376 Lushjne 64 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
161 Lushjne 65 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
9828 Lushjne 66 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
11930 Lushjne 67 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
11919 Lushjne 68 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
10053 Lushjne 69 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
9858 Lushjne 70 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
180 Lushjne 71 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
13435 Lushjne 72 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
10521 Lushjne 72 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
5877 Lushjne 74 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
3244 Lushjne 75 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
10832 Lushjne 75 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
10216 Lushjne 77 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
1925 Lushjne 78 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
4883 Lushjne 79 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor Shmb Dushk 09-23.04.2021
572 Lushjne 4 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
5910 Lushjne 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
5422 Lushjne 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
188 Lushjne 7 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
5532 Lushjne 8 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
13777 Lushjne 9 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
5299 Lushjne 10 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
12826 Lushjne 11 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
5898 Lushjne 12 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
4596 Lushjne 13 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
10671 Lushjne 14 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
10086 Lushjne 15 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
5411 Lushjne 16 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
10249 Lushjne 17 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
2260 Lushjne 18 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
3728 Lushjne 18 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
5316 Lushjne 20 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
890 Lushjne 21 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
4141 Lushjne 22 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
11911 Lushjne 23 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
13071 Lushjne 24 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
5798 Lushjne 25 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
13185 Lushjne 26 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
10451 Lushjne 26 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
11437 Lushjne 28 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021



5374 Lushjne 29 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
12305 Lushjne 30 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
4750 Lushjne 31 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
6548 Lushjne 32 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
10573 Lushjne 33 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
5698 Lushjne 34 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
5425 Lushjne 35 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
10154 Lushjne 36 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
12445 Lushjne 37 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
12336 Lushjne 38 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
9824 Lushjne 38 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
14502 Lushjne 40 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
1107 Lushjne 40 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
9984 Lushjne 40 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
11395 Lushjne 43 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
11267 Lushjne 44 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
12427 Lushjne 44 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
10167 Lushjne 46 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
10371 Lushjne 46 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
5682 Lushjne 46 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
10488 Lushjne 49 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
12809 Lushjne 50 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
6309 Lushjne 51 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
1293 Lushjne 52 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
5772 Lushjne 53 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
11004 Lushjne 54 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
3714 Lushjne 55 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
13615 Lushjne 56 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
227 Lushjne 56 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
5930 Lushjne 58 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
5457 Lushjne 59 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
11543 Lushjne 60 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
10600 Lushjne 61 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
561 Lushjne 62 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
1996 Lushjne 63 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino" 07.04.2021-15.06.2021
10817 Lushjne 1 Gjuhë Italiane Refuzoi Provizor 9V "4 Deshmoret" 19.04.2021-08.06.2021
13459 Lushjne 2 Gjuhë Italiane Refuzoi Provizor 9V "4 Deshmoret" 19.04.2021-08.06.2021
615 Lushjne 3 Gjuhë Italiane Refuzoi Provizor 9V "4 Deshmoret" 19.04.2021-08.06.2021
1034 Lushjne 4 Gjuhë Italiane Pranoi Provizor 9V "4 Deshmoret" 19.04.2021-08.06.2021
4981 Lushjne 1 Kimi Refuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 08-19.04.2021
10992 Lushjne 2 Kimi Refuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 08-19.04.2021
2506 Lushjne 3 Kimi Refuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 08-19.04.2021
5488 Lushjne 4 Kimi Refuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 08-19.04.2021
407 Lushjne 5 Kimi Refuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 08-19.04.2021
10817 Lushjne 1 Gjuhë Italiane Refuzoi Provizor Shmb Dushk 21.04.2021-31.05.2021



13459 Lushjne 2 Gjuhë Italiane Refuzoi Provizor Shmb Dushk 21.04.2021-31.05.2021
615 Lushjne 3 Gjuhë Italiane Refuzoi Provizor Shmb Dushk 21.04.2021-31.05.2021
1034 Lushjne 4 Gjuhë Italiane Refuzoi Provizor Shmb Dushk 21.04.2021-31.05.2021
264 Lushjne 5 Gjuhë Italiane Refuzoi Provizor Shmb Dushk 21.04.2021-31.05.2021
380 Lushjne 6 Gjuhë Italiane Refuzoi Provizor Shmb Dushk 21.04.2021-31.05.2021
13617 Lushjne 7 Gjuhë Italiane Refuzoi Provizor Shmb Dushk 21.04.2021-31.05.2021
3438 Lushjne 8 Gjuhë Italiane Refuzoi Provizor Shmb Dushk 21.04.2021-31.05.2021
11102 Lushjne 9 Gjuhë Italiane Refuzoi Provizor Shmb Dushk 21.04.2021-31.05.2021
13862 Lushjne 10 Gjuhë Italiane Refuzoi Provizor Shmb Dushk 21.04.2021-31.05.2021
9793 Lushjne 11 Gjuhë Italiane Refuzoi Provizor Shmb Dushk 21.04.2021-31.05.2021

Divjakë Jashtë PortalitArsim Fillor Pranoi Provizor Shmb Remas 05.04.2021-09.04.2021
Divjakë Jashtë PortalitGjeografi Pranoi Provizor Shmb Remas 01-04.2021-30-04 .2021
Divjakë Jashtë PortalitGjuhe Letersi Pranoi Provizor Shmb Grabian 20.04.2021-10.05.2021

12905 Divjakë 15 Edukim Fizik Pranoi Provizor Karavasta Ere 12.04.2021- 08.06.2021
1229 Divjakë 9 Kimi(Ak) Pranoi Provizor Shmb Grabian 02.04.2021-08.06.2021
12040 Divjakë 10 Matematike Pranoi Provizor Miti Zoi Zaka 26.04.2021- 15.06.2021

10279 Vlore-Himare 43 Histori Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjçare Pilo Prifti

Provizor/ Nga Data 02.04.2021 Deri Me 

10.06.2021

13365 Vlore-Himare 27 Gjuhe Shqipe-Letersi Pranoi Provizor Shkolla Avni Rustemi

Provizor/Nga Data 08.04.02021 Deri Ne 

Perfundim Te Vitit Mesimor

6090 Vlore-Himare 6 Gjuhe Shqipe-Letersi ( Mesuese Ndihmese)Pranoi Provizor Shkolla Muço Delo

Provizor/Nga Data 09.04.2021 Deri Ne 

Perfundim Te Vitit Mesimor

Vlore-Himare J.Portalit Histori-Gjeografi Pranoi Provizor Shkolla Balil Pelari

Provizor/Nga Data 09.04.2021Deri Me 

18.04.2021

Vlore-Himare J.Portalit Art Pamor Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga

Provizor/ Nga Data 01.04.2021 Deri Me 

15.06.2021

Vlore-Himare J.Portalit Histori-Gjeografi Pranoi Provizor Shkolla Muço Delo

Provizor/ Nga Data 09.04.2021 Deri Ne 

Kthimin E Mesueses Nga Leja E Lindjes

Vlore-Himare J.Portalit Edukim Fizik Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj Provizor

Vlore-Himare J.Portalit Edukim Fizik Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga Provizor

Përmet, KëlcyrëJ.Portalit Gjuhe Angleze Pranoi Provizor 

9-Vjeçare "Koço Shukallari", 

Iljare Deri Ne Daten 15.04.2021

930 Gjirokaster - Libohove6 Arsim Fillor Pranoi Provizor Naim Frasheri

Deri Ne Kthimin E Mesuesit Qe 

Zvendeson

10749 Gjirokaster - Libohove7 Arsim Fillor Pranoi Provizor Naim Frasheri

Deri Ne Kthimin E Mesuesit Qe 

Zvendeson

14331 Gjirokaster - Libohove3 Biologji Pranoi Provizor Andon Zako Çajupi

Deri Ne Kthimin E Mesuesit Qe 

Zvendeson

Gjirokaster - LibohoveJ.Portalit Edukim Muzikor Pranoi Provizor Muhamet Gjollesha

Deri Ne Kthimin E Mesuesit Me Raport 

Qe Zvendeson Ose Paraqitjes Se Nje 

Kandidati Nga Portali



10749 Gjirokaster - Libohove7 Arsim Fillor Pranoi Provizor Muhamet Gjollesha

Deri Ne Kthimin E Mesueseit Me Raport 

Qe Zvendeson
1595 Gjirokaster - Libohove3 Gjuhe Angleze Pranoi Provizor Muhamet Gjollesha Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

11954 Sarande -Delvine-Konispol11 Gjuhe Angleze Pranoi Provizor 9-Vjeçare "Kosta Çavo"

09.04.2021-Ne Fund Te Vitit Mesimor 

2020-2021
9940 Sarande -Delvine-Konispol4 Gjuhe Angleze Pranoi Provizor Shmb"5 Deshmoret"Ksamil 01.04.2021-31.05.2021
5092 Sarande -Delvine-Konispol14 Gjuhe Angleze Pranoi Provizor 9-Vjeçare "Adem Sheme" 12.04.2021-16.04.2021
6164 Sarande -Delvine-Konispol12 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Pranoi Provizor Gjimnazi "Hasan Tahsini" 06.04.2021-09.04.2021

10683 Sarande -Delvine-Konispol1 Histori Pranoi Provizor Shmb"5 Deshmoret"Ksamil

13.04.2021-Deri Ne Kthimin E Mesueses 

Me Raport Mjekesor
1674 Sarande -Delvine-Konispol5 Gjeografi Pranoi Provizor 9-Vjeçare "Adem Sheme" 21.04.2021-20.05.2021
10315 Sarande -Delvine-Konispol22 Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Pranoi Provizor 9-Vjeçare "Kosta Çavo" 19.04.2021-30.04.2021

Sarande -Delvine-KonispolJ.Portalit Matematikë-Fizikë Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjecare "9 Tetori" 06.04.2021-09.04.2021

Sarande -Delvine-KonispolJ.Portalit Histori-Gjeografi Pranoi Provizor 

Shkolla 9-Vjecare "Xhelal 

Berberi" Delvinë 15.04.2021-26.04.2021

Sarande -Delvine-KonispolJ.Portalit Af Pranoi Provizor Shmb" 5 Deshmoret" Ksamil 19.04.2021-30.04.2021

Sarande -Delvine-KonispolJ.Portalit Af Pranoi Provizor 

Shkolla 9-Vjeçare "Adem 

Sheme" 12.04.2021-16.04.2021

Sarande -Delvine-KonispolJ.Portalit Af Pranoi Provizor Shmb" 5 Deshmoret" Ksamil 06.04.2021-09.04.2021
4822 Finiq-Dropull 6 H-Gj Pranoi Vakant Shmb Bularat


